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Lehrveranstaltungen Soest FB 9

LANDBAU
1. Grundstudium
090101

090102

090103

090104

090106

090107

2a/b Mathematik
(F) V/S 2: Di 14.00-16.00 Steingr. Prehn

2a/b Physikalische Grundlagen
(F) V/S 2: Do 11.00-13.00 Steingr. Schmitte

2a Chemie für Landwirte
(F) V/S 4: Mo 11.30-13.00 4 (Jehmichen

Frr i fl nn q °.no.uu —
2b V/S 4: Mo 9.45-11.20 6

(F) Fr 9.45-11.20
0« P2: Mi 14.00-15.30 a Steingr. f"~*r j-,Larem nie

(F) 15.30-17.00 b
17.00-18.30 c

2b P2: Do 14.00-15.30 a Steingr. Schlagbauer
(F) 15.30-17.00 b

17.00-18.30 c

2a Botanik
(F) V/S:3 Di 9.45-10.30 4 Borgmann

Do 8.00- 9.35
2b V/S 3: Di 8.00- 9.35 6
(F) Do 9.45-10.30

2a Zoologie
(F) V/S 3: Di 8.00- 9.35 4 Schlagbauer

Do 9.45-10.30
2b V/S 3: Di 9.45-10.30 6

(F) Do 8.00- 9.35

2a Anatomie und Physiologie
der Haustiere

(F) V/S 4: Mi 9.45-11.20 4 UCImA»wiimes
Fr 9.45 - 11.20

2b V/S 4: Mi 8.00- 9.35 6

(F) Fr 8.00- 9.35

2a Volkswirtschaft
(F) V/S 4: Mo 9.45-11.20 4 Hensche

Mi 8.00- 9.35
2b V/S 4: Mo 11.30-13.00 6
(F) Mi 9.45-11.20

2. Hauptstudium
090201 4a/b Tierernährung

(F) V/S 4: Mo 8.00- 9.35 1 Wiimes
Do 11.30-13.00
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090202 4a/b
(F)

090203 4a/b

090205

090301

090302

090303

090304

090305

090306

4a/b
(F)

6a/b
(F)

6a/b
(F)

6a/b
(F)

6a/b
(F)

6a/b
(F)

6a/b

(F)

090307 6a/b
(F)

Allgemeiner Pflanzenbau
V/S 3: Mo 10.35-11.20

Do 9.45 - 11.20
E 2: nach Vereinbarung
Pflanzenernährung und Düngung

(F) V/S 4: Di 8.00- 9.35
Mi 9.45- 11.20

Ol: Di 15.30- 16.15
4a/b Landtechnik
(F) V/S 7: Mo 9.45- 10.30

Di 9.45- 13.00
Do 8.00- 9.35

E2: nach Vereinbarung
Allgemeine Betriebslehre
V/S 4: Mi

Fr

Tierhaltung
V/S 4: Mo

Mi

Tierzüchtung
V/S 4: Di

Do

Phytomedizin
V/S 4: Mo

Fr
Futterbau
V/S 3: Di

Fr

8.00-
8.00-

9.45-
11.30 -

9.35
9.35

11.20
13.00

9.45-11.20
11.30-13.00

8.00-
9.45-

8.00-
8.00-

9.35
11.20

9.35
8.45

Spezieller Pflanzenbau
V/S 4: Mo 11.30-13.00

Mi 9.45-11.20
Oekonomik des landwirtschaftlichen
Betriebes
V/S 5: Mi 8.00- 9.35

Do 8.00- 9.35
Fr 8.50- 9.35

Agrarpolitik
V/S 4: Di

Do
11.30 -
9.45-

13.00
11.20

3. Wahlpflichtfächer
090401 2a/b Mikroskopische Übungen

Ü2: Mo 14.00-15.30 a 7
15.30-17.00 b

090402 2a/b Entwicklungsphysiologie der Tiere
V/S 2: Mo 8.00- 9.35 4

Lütke- Entrup

Oehmichen

Röper

Schäferkordt

Schulte-Sienbeck

Breloh

Paul

Lütke- Entrup

Wecke

Schütten

Hensche

Borgmann

Schlagbauer
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090403 2a/b

090404 2a/b

090501

090502

090503

090504

090505

090506

090602

090603

090604

090605

090606

090607

4a/b

4a/b

4a/b

4a/b

4a/b

4a/b

6a/b

6a/b

6a/b

6a/b

6a/b

2,4,6

Steuern und Recht
V/S 2: Do 10.35-12.15

Integrierte Raum-, Umwelt- und
Entwicklungsplanung im ländlichen
Raum
V/S 2: Mi 11.30-13.00
Oekologie
V/S 2: Fr 9.45-11.20
Forstwirtschaft
V/S 2: Mo 15.30-17.00
Landwirtschaftliches Versuchswesen

Di 14.00-15.30

a/b
c/d

S/U 2

Buchführung
S/Ü2: Mo 11.30-13.00
Einführung in die EDV
S/Ü2 Mo 14.00-17.00

Mi 11.30-13.00

Lineare Programmierung
S/Ü2: Mi 14.00-15.30

Phytomedizinisches Praktikum
Ü2: Di 15.30-17.00

Herbologie
S/Ü2: Di 14.00-15.30

Finanzierung des landwirtschaftli
chen Betriebes
S/Ü2: Mo 14.00-15.30
Betriebsplanung
S/Ü2: Mo 15.30-17.00

Tierhygiene
V/S 2: Mi
Exkursionen
E: nach Vereinbarung

14.00-15.30

4 Schäferkordt

4 Winnemöller

1 Schlagbauer

1 Schümmer

L Wecke

1 Schäferkordt

2 Breloh

2 Schäferkordt

L Paul

L Paul

3 Schlittert

3 Schütten

3 Schulte-Sienbeck

4. Wahlfächer
090701 6

090702 4/6

Berufs- und Arbeitspädagogik
S/Ü4: Mi 14.00-17.00 4

Fächerübergreifende Seminare
S/Ü2: Do 14.00-15.30 1

S/U 2: Do 15.30-17.00

S/Ü2: Do 14.00-15.30

Borgmann

Lütke-Entrup/
Paul/Oehmichen/
Röper/Wecke/
Breloh/Wilmes/
Schulte-Sienbeck/
Röper/Hensche
Schütten/
Hensche/
Schäferkordt
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